

İLKSAN Delegelerine



Bu Genel Kurul İLKSAN'da yaşanan sorunlar karşısında çözüm üretmelidir. Aksi durumda bugüne kadar yaşanan hak kayıpları, önümüzdeki dönemde de artarak devam edecektir.

EĞİTİM SEN Olarak;

- Zorunlu üyeliğin derhal sona erdirilmesi ve yeni üye yapılmamasını,
- Tüm mal varlıklarının gerçek değerleri üzerinden satılmasını,
- 4357 sayılı yasanın 11/2. maddesinde yazıldığı halde yıllardır yapılmayan devlet katkılarının yapılmasını,
- Üyelerinin hak kayıplarına yol açmadan hak edilen paraların yasal faizi ile birlikte tek seferde ödenmesini,
- İLKSAN'ın tasfiye edilmesini

TALEP EDİYORUZ!...

Eğitim emekçilerinin konut, sağlık, doğum, ölüm ve afet gibi sorunlarına çözüm amacıyla kurulan ve yüz binlerce eğitim emekçisinin maaşından kesilen keseneklerle bugünlere gelen İLKSAN'ın bir Genel Kurulu daha yapılıyor. Kuruluş amacında; defter fabrikası, otel işletmeciliği, araba satışı, ticari faaliyetler olmadığı halde, adı sürekli yaptığı ticari faaliyetler ve yolsuzluklarla anılan İLKSAN'ın yönetimi ve işleyişi ile ilgili olarak yaşadığı sorunlar bitmek yerine sürekli olarak artmış, bu durumdan en fazla İLKSAN üyeleri zarar görmüştür.

Eğitim emekçilerinin alın terlerinden zorla kesilen paralarla kurulan İLKSAN, kuruluşundan günümüze geçen 66 yıllık süreçte, antidemokratik anastatü ve yasalar nedeniyle denetimden uzak tutulmuş, kurulan şirketler aracılığıyla trilyonlarca lira bürokratik ve siyasi çevrelere peşkeş çekilmiştir. Geçmişte yaşanan "Verdimse ben verdim" anlayışı bugüne kadar sürdürülmüş, hem Milli Eğitim Bakanlığı'nın İLKSAN'daki 4 temsilcisi, hem de yıllardır İLKSAN yönetiminde yer alan sendika temsilcileri bu soygun karşısında sessiz kalmıştır.

Değerli Delege Arkadaşlar,

İLKSAN'ın gerçek sahipleri her ay alın terlerinden (maaşlarından) zorla kesinti yapılan eğitim emekçileridir. Bugün yıllardır hakları gasp edilen yüz binlerce eğitim emekçisinin gözü, kulağı bu Genel Kuruldur. Eğitim emekçileri burada alınacak her kararın takipçisidir.

Bugüne kadar yaşananlar göstermiştir ki, İLKSAN artık üyelerine hizmet veremez bir kurum haline getirilmiştir. İLKSAN denetleme kurulu raporları göstermiştir ki; İLKSAN'daki yanlış uygulamalar nedeniyle kurum üyelerinin emekli maaşlarını ödeyemeyecek duruma getirilmiştir.

Yıllardır İLKSAN'da yaşananlar, Eğitim Sen'in, İLKSAN'a ilişkin olarak yaptığı eleştirilerin ve uyarıların ne kadar yerinde olduğu göstermiştir. İLKSAN bu haliyle, sürekli zarar eden, kamuoyunda yolsuzlukları ile tartışılan ve üyelerini hiçbir sürece katmayan bir kuruluş durumundadır. Sandığın bu haliyle bile bile zarar ettirilmesine izin verilmemelidir. Üyelerinin daha fazla hak kayıplarına yol açmadan, hak edilen paralar, üyelere yasal faiziyle birlikte bir defada ödenmeli ve İLKSAN kapatılmalıdır.

**TALANA
SON**

**SOYGUN
VURGUN
TALAN
İŞTE
İLKSAN**

**İLKSAN
TASFİYE
EDİLMELİ**